(*) D. Antonio Zapata, tercer Arzobispo de Burgos, después Cardenal, Inquisidor General y Virey de Ñapóles. • ' • . - * • i " * i " •* 
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quomodulibet innodatse existunt, ad effectum prsesentium dum-
taxat consequendum, harum serie absolventes et absolutos fore 
censentes, hujusmodi supplicationibus inclinad, dictos qua-
draginta annos résidenüte, pro jubilationis hujusmodi 
fruitione consequenda constituios, ad triginta annos apos
tólica auctoritate perpetuo reducimus et moderamur. Ae 
nunc et pro lempore existentibus Decano, Dignitates obtinentibus, 
Canorricis et tam integris quam dimidiis Portionariis cseterisque 
Beneficiatis dictas Ecclesise Burgensis, ut ex nunc deinceps, 
perpetuis futuris temporibus, non amplius quadraginta 
annos ad jubilandum, ut petitur, expectare debeant; sed 
qui eorum, post factam primam residentiam hujusmodi, 
per triginta annos apud eamdem Ecclesiam resederint, 
jubilationis gratiam htijusmodi conseqttantur et consecuti 
sint fjj, illaque gaudeant et fruantur, etiam perpetuo 
concedimus et indulgemus. 

Decernentes sic deinceps ab ómnibus, ad quos spectat et pro 
tempore quomodolibet spectabit, plene et inviolabiliter fieri et 
observan deberé; ac nunc et pro tempore existentes Decanum, 
Dignitates obtinentes, Canónicos, Portionanos et Beneficiatos 
hujusmodi desuper, á quoque quavis auctoritate, praetextu, colore 
seu causa molestan', inquietari seu perturban nullatenusunquam 
posse nec deberé; sicque per quoscumque Judices ordinarios et 
delegatosj quavis auctoritate fungentes, et causarum Palatii Apo-
stolici Auditores ac Sanctíe Bomanse Ecclesiae Cardinales et de 
latere Legatos et Vicelegatos ac Sedis Apostólica? Nuncios judicari 
et definid deberé; necnon irritum et innane, si secus super his á 
quonam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit 
attentarii 

(3) Aunque del Contexto parece resultar que aquí debiera decir 
Vonsecuturi en vez de consecuti; la verdad es que en el original se lee 
Clarísimamente consecuti sint: cuya palabra parece indicar que en la 
presente Bula se concede este privilegio de la jubilación, no per modum 
&rati(g faciendcSi sino per modum graticB jam factce. Véase el Folium de 
la S. Congregación del Concilio de 16 Diciembre 1899, citado al fln de la 
nota correspondiente á la página 131. 
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Non obstantibus apostolicis ac in synodalibus, etiam provin-

ciaübus et universalibus conciliis, editis specialibus vel genera-
libus constitutionibus et ordinationibus; necnon prsedicto et alus 
dicta? Ecclesise Burgensis etiam juramento, confirmatione apostó
lica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus 
ac usibus, privilegiis quoque, indultis et Litteris Apostolicis, 
eidem Ecclesiae Burgensi illiusque Prassuli et prsedictis Capitulo 
ac quibusvis alus personis, sub quibuscumque tenoribus et íbrmis 
ac cum quibusvis clausulis et decretis in contrarium forsan quo-
modolibet concessis, approbatis et innovatis: quibus ómnibus, 
etiam si de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, 
expressa et individua ac de verbo ad verbum, non autem per 
clausulas generales idem importantes, mentio seu qusevis alia 
expressio habenda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda 
foret, iílis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat 
harum serie specialiter et expresse derogamos, ceeterisque con-
trariis quibuscumque.